
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2025 rok 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz §15 Uchwały 
Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łochów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2025 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 230 181,07 zł do kwoty 119 271 009,83 zł; 
2)  w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 230 181,07 zł do kwoty 112 831 017,83 zł; 
3)  w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 230 181,07 zł do kwoty 118 230 787,69 zł; 
4)  w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 230 181,07 zł do kwoty 105 941 187,96 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie dochodów 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie 
dochodów bieżących stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie wydatków 
stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Plan wydatków bieżących Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie 
wydatków bieżących stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łochów w 2025 roku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 13 - Plan dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku – 
Zmiany w planie dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   
Burmistrz Łochowa 

 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 72/2025 Burmistrza Łochowa z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2025 rok 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łochów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 230 181,07 zł do kwoty 

119 271 009,83 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 230 181,07 zł do kwoty 112 831 017,83 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy) 

zwiększa się dochody o 162,07 zł do kwoty 419,57 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 1 400,00 zł do kwoty 266 092,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla mężów zaufania; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 88 422,00 zł do kwoty 437 593,00 zł, dotyczy realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa w art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 10 588,00 zł do kwoty 42 679,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na koszty obsługi zadania zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 

oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 

80 083,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, 

w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 49 526,00 zł do kwoty 166 482,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „ Posiłek w szkole i w domu”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 1



Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 119 040 828,76 230 181,07 119 271 009,83 

dochody bieżące, w tym: 112 600 836,76 230 181,07 112 831 017,83 

Administracja publiczna 343 864,49 162,07 344 026,56 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
268 372,00 1 400,00 269 772,00 

Różne rozliczenia 21 381 811,52 88 422,00 21 470 233,52 

Pomoc społeczna 4 515 283,00 140 197,00 4 655 480,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łochów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 230 181,07 zł do kwoty 

118 230 787,69 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 230 181,07 zł do kwoty 105 941 187,96 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy) zwiększa się wydatki o 136,00 zł do kwoty 

352,54 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy) zwiększa się 

wydatki o 26,07 zł do kwoty 67,03 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 158 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 49 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do 

kwoty 798 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 151 220,13 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 51 701,00 

zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 65 000,00 zł do kwoty 729 246,49 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” (dotyczy zadania Dotacja dla 

Terapeutycznego Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Mój Świat" w Łochowie) zwiększa się 

wydatki o 8 100,00 zł do kwoty 36 225,31 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 23 586,00 zł do kwoty 63 985,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 8 700,00 zł do kwoty 

18 700,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 15 700,00 zł do kwoty 168 477,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 12 234,00 zł do kwoty 62 604,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Pozostałe 

wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 

o 20 102,00 zł do kwoty 87 601,69 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 492,00 zł do kwoty 10 692,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 10 431,53 zł do kwoty 42 048,28 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Opłaty 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 80 083,00 zł do kwoty 

341 240,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania świadczenia z budżetu Wojewody) zwiększa się wydatki 

o 49 526,00 zł do kwoty 235 882,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do 

kwoty 1 100,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 

67 550,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 600,00 zł do kwoty 131 256,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 3



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

zmniejsza się wydatki o 32 600,00 zł do kwoty 1 075 350,91 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Rezerwa celowa- na wydatki związane z oświatą i wychowaniem” 

zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 409 150,91 zł z przeznaczeniem na remont 

szatni i łazienek przy boisku Orlik przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Łochowie; 

○ w ramach zadania „Rezerwa ogólna” zmniejsza się wydatki o 12 600,00 zł do kwoty 

437 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług dotyczących prac na parkingu przy budynku GS 

w Łochowie oraz utrzymanie pomników przyrody. 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 86 000,00 zł do kwoty 14 851 000,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do 

kwoty 3 859 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 492,00 zł do kwoty 35 076,00 

zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 843,53 zł do kwoty 26 630,72 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 79 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 21 400,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 118 000 606,62 230 181,07 118 230 787,69 

wydatki bieżące, w tym: 105 711 006,89 230 181,07 105 941 187,96 

Administracja publiczna 11 661 246,27 162,07 11 661 408,34 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
268 372,00 1 400,00 269 772,00 

Różne rozliczenia 1 127 350,91 -32 600,00 1 094 750,91 

Oświata i wychowanie 58 154 878,31 108 422,00 58 263 300,31 

Pomoc społeczna 8 401 321,60 140 197,00 8 541 518,60 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 993 182,03 12 600,00 9 005 782,03 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Łochów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Łochów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 343 864,49 162,07 344 026,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 274,49 162,07 227 436,56 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
257,50 162,07 419,57 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
268 372,00 1 400,00 269 772,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 264 692,00 1 400,00 266 092,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

264 692,00 1 400,00 266 092,00 

758   Różne rozliczenia 21 381 811,52 88 422,00 21 470 233,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 768 171,00 88 422,00 856 593,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
349 171,00 88 422,00 437 593,00 

852   Pomoc społeczna 4 515 283,00 140 197,00 4 655 480,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 333 138,00 10 588,00 343 726,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 091,00 10 588,00 42 679,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 010,00 80 083,00 148 093,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 80 083,00 80 083,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 118 475,00 49 526,00 168 001,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
116 956,00 49 526,00 166 482,00 

Razem 119 040 828,76 230 181,07 119 271 009,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 343 864,49 162,07 344 026,56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 274,49 162,07 227 436,56 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
257,50 162,07 419,57 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
268 372,00 1 400,00 269 772,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 264 692,00 1 400,00 266 092,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

264 692,00 1 400,00 266 092,00 

758   Różne rozliczenia 21 381 811,52 88 422,00 21 470 233,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 768 171,00 88 422,00 856 593,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
349 171,00 88 422,00 437 593,00 

852   Pomoc społeczna 4 515 283,00 140 197,00 4 655 480,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 333 138,00 10 588,00 343 726,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 091,00 10 588,00 42 679,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 010,00 80 083,00 148 093,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 80 083,00 80 083,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 118 475,00 49 526,00 168 001,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
116 956,00 49 526,00 166 482,00 

Razem 112 600 836,76 230 181,07 112 831 017,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 11 781 246,27 162,07 11 781 408,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 214,49 162,07 227 376,56 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 216,54 136,00 352,54 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
40,96 26,07 67,03 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
268 372,00 1 400,00 269 772,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 264 692,00 1 400,00 266 092,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  156 800,00 1 400,00 158 200,00 

758   Różne rozliczenia 1 127 350,91 -32 600,00 1 094 750,91 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 107 950,91 -32 600,00 1 075 350,91 

  4810 Rezerwy 1 107 950,91 -32 600,00 1 075 350,91 

801   Oświata i wychowanie 60 975 223,31 108 422,00 61 083 645,31 

 80101  Szkoły podstawowe 30 281 228,50 -66 000,00 30 215 228,50 

  4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 20 000,00 49 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 937 000,00 -86 000,00 14 851 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 685 463,79 0,00 7 685 463,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 000,00 50 000,00 798 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 909 000,00 -50 000,00 3 859 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2 655 422,92 86 000,00 2 741 422,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 220,13 15 000,00 151 220,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 701,00 6 000,00 51 701,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 664 246,49 65 000,00 729 246,49 

 80195  Pozostała działalność 1 658 110,50 88 422,00 1 746 532,50 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 28 125,31 8 100,00 36 225,31 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
40 399,00 23 586,00 63 985,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 8 700,00 18 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 152 777,00 15 700,00 168 477,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
50 370,00 12 234,00 62 604,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 67 499,69 20 102,00 87 601,69 

852   Pomoc społeczna 8 643 621,60 140 197,00 8 783 818,60 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 201 361,60 0,00 5 201 361,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 568,00 -1 492,00 35 076,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 1 492,00 10 692,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 264 666,00 10 588,00 1 275 254,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  31 616,75 10 431,53 42 048,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 474,25 -1 843,53 26 630,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -500,00 79 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 268 720,00 80 083,00 348 803,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 261 157,00 80 083,00 341 240,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 187 875,00 49 526,00 237 401,00 

  3110 Świadczenia społeczne 186 356,00 49 526,00 235 882,00 

855   Rodzina 7 971 313,00 0,00 7 971 313,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
7 472 043,00 0,00 7 472 043,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 -1 000,00 21 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 1 000,00 1 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 780 661,08 12 600,00 11 793 261,08 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 500,00 5 000,00 79 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

 90095  Pozostała działalność 341 192,59 7 600,00 348 792,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 656,00 7 600,00 131 256,00 

Razem 118 000 606,62 230 181,07 118 230 787,69 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 11 661 246,27 162,07 11 661 408,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 214,49 162,07 227 376,56 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 216,54 136,00 352,54 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
40,96 26,07 67,03 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
268 372,00 1 400,00 269 772,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 264 692,00 1 400,00 266 092,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  156 800,00 1 400,00 158 200,00 

758   Różne rozliczenia 1 127 350,91 -32 600,00 1 094 750,91 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 107 950,91 -32 600,00 1 075 350,91 

  4810 Rezerwy 1 107 950,91 -32 600,00 1 075 350,91 

801   Oświata i wychowanie 58 154 878,31 108 422,00 58 263 300,31 

 80101  Szkoły podstawowe 30 054 228,50 -66 000,00 29 988 228,50 

  4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 20 000,00 49 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 937 000,00 -86 000,00 14 851 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 685 463,79 0,00 7 685 463,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 000,00 50 000,00 798 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 909 000,00 -50 000,00 3 859 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2 655 422,92 86 000,00 2 741 422,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 220,13 15 000,00 151 220,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 701,00 6 000,00 51 701,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 664 246,49 65 000,00 729 246,49 

 80195  Pozostała działalność 1 658 110,50 88 422,00 1 746 532,50 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 28 125,31 8 100,00 36 225,31 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
40 399,00 23 586,00 63 985,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 8 700,00 18 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 152 777,00 15 700,00 168 477,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
50 370,00 12 234,00 62 604,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 67 499,69 20 102,00 87 601,69 

852   Pomoc społeczna 8 401 321,60 140 197,00 8 541 518,60 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 201 361,60 0,00 5 201 361,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 568,00 -1 492,00 35 076,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 1 492,00 10 692,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 264 666,00 10 588,00 1 275 254,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  31 616,75 10 431,53 42 048,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 474,25 -1 843,53 26 630,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -500,00 79 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 268 720,00 80 083,00 348 803,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 261 157,00 80 083,00 341 240,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 187 875,00 49 526,00 237 401,00 

  3110 Świadczenia społeczne 186 356,00 49 526,00 235 882,00 

855   Rodzina 7 971 313,00 0,00 7 971 313,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
7 472 043,00 0,00 7 472 043,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 -1 000,00 21 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 1 000,00 1 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 993 182,03 12 600,00 9 005 782,03 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 500,00 5 000,00 79 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

 90095  Pozostała działalność 200 626,44 7 600,00 208 226,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 656,00 7 600,00 131 256,00 

Razem 105 711 006,89 230 181,07 105 941 187,96 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 30 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łochów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63095 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 3 082 494,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 3 082 494,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 994 268,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 994 268,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla plan przed 0,00 0,00 0,00 484 582,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

zmianą 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 484 582,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 1 450 452,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 1 450 452,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 206 777,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 206 777,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 577 565,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 577 565,00 0,00 0,00 

801 80195 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 28 125,31 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 

plan po 0,00 0,00 0,00 36 225,31 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmianie 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

854 85404 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 9 254,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 9 254,00 0,00 0,00 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

publicznych zmianie 

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

plan przed 

zmianą 
1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

plan przed 

zmianą 
784 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
784 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

zmianą 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
2 164 900,00 0,00 153 000,00 6 833 517,31 0,00 709 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
2 164 900,00 0,00 153 000,00 6 841 617,31 0,00 709 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 30 maja 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
268 372,00 1 400,00 269 772,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 264 692,00 1 400,00 266 092,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

264 692,00 1 400,00 266 092,00 

852   Pomoc społeczna 58 130,00 10 588,00 68 718,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 091,00 10 588,00 42 679,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

32 091,00 10 588,00 42 679,00 

Razem 8 131 287,82 11 988,00 8 143 275,82 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 20



Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
268 372,00 1 400,00 269 772,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 264 692,00 1 400,00 266 092,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  156 800,00 1 400,00 158 200,00 

852   Pomoc społeczna 58 130,00 10 588,00 68 718,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 091,00 10 588,00 42 679,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  31 616,75 10 431,53 42 048,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,25 156,47 630,72 

855   Rodzina 7 395 860,00 0,00 7 395 860,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
7 254 090,00 0,00 7 254 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 1 000,00 1 100,00 

Razem 8 131 287,82 11 988,00 8 143 275,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B73DAB4-4156-4DA0-B69F-D9FD8C490F68. Podpisany Strona 21


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


